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Formulari i Aplikimit për Pjesëmarrje në Trajnimin e Trajnerëve - Akademia për Udhëheqësi në Komunitet

I/e nderuar aplikues/e,
Jemi të gëzuar që jeni të interesuar t'i bashkoheni Aplikimit për Pjesëmarrje në Trajnimin e Trajnerëve - Akademia e Udhëheqësve në Komunitet.
Formulari i aplikimit është shumë i rëndësishëm për procesin e përzgjedhjes në mënyrë që të mund të bëni përzgjedhjen e duhur të pjesëmarrësve që do të jenë trajnerë të ardhshëm të Akademisë së Udhëheqësve në Komunitet. 
Ju lutemi vini re:
- ndërhyrja në formular nuk lejohet;
formulari i aplikimit duhet të plotësohet në gjuhën shqipe, serbe ose angleze;
- përdorni N/A kur nuk keni përgjigje; 
Ju lutemi të lexoni me kujdes dhe të plotësoni formularin e aplikimit. Faleminderit për interesimin tuaj për t'u bërë pjesë e ToT – Akademia për Udhëheqësi në Komunitet (ANG: Community Leadership Academy).
 FORMULARI I APLIKIMIT – Trajnimi për trajner 
Informacione personale: 
	Emri:
	
	Mbiemri:
	

	Kombësia:
	
	Data e lindjes (dd/mm/vvvv): 
	

	Gjinia:
	
	Profesioni aktual - Institucioni dhe pozicioni:
(nëse është e aplikueshme): 
	

	Nr. i telefonit:
	
	Njohja e gjuhëve zyrtare:
	

	Adresa (e plotë për korrespondencë - rruga, numri, kodi postar, vendi):
	
	Nr. i telefonit:
	 

	E-mail:
	
	Nevoja të veçanta (p.sh. dietë, aftësi e kufizuar, vegjetariane):
	



1. Cila është përvoja juaj me temat që lidhen me rolin e qytetarëve në forcimin e parimeve demokratike, aktivizmin e komunitetit, të drejtat e njeriut dhe pjesëmarrjen e të rinjve?
Shkruani një deklaratë - maksimumi 250 fjalë.
	




2. Çfarë do të thotë për ju angazhimi i komunitetit dhe qytetarëve? Shkruani një deklaratë - maksimumi 250 fjalë.
	



3. Shpjegoni shkurtimisht pse dëshironi të merrni pjesë në trajnimin e trajnerëve për Akademinë për Udhëheqësi në Komunitet? Shkruani një deklaratë - maksimumi 250 fjalë.
	


4. Përshkruani shkurtimisht pikat tuaja të forta dhe aftësitë tuaja si trajner në drejtim të transferimit të njohurive tek të trajnuarit?
Shkruani një deklaratë - maksimumi 250 fjalë.
	





5. Cilat janë vlerat e shtuara që mund të sillni si trajner në Akademinë për Udhëheqësi në Komunitet? Shkruani një deklaratë - maksimumi 250 fjalë.

	



A jeni i/e përkushtuar dhe në dispozicion për të marrë pjesë gjatë gjithë kohëzgjatjes së Trajnimit të Trajnerëve?
	



A ndiheni me vetëbesim në punën në gjuhë angleze?
     Po      Jo 











Nevoja ose kërkesa të veçanta
Ju lutemi na dërgoni të gjithë informacionin përkatës për çdo nevojë ose kërkesë të veçantë (kufizime dietike, alergji, aftësi të veçantë, nevoja të lidhura me shëndetin …)
	



Njoftim për mbrojtjen e të dhënave: Të dhënat tuaja personale do të mblidhen dhe përdoren vetëm për qëllimin e kësaj thirrjeje, brenda ekipit të KCSF-së. Të dhënat tuaja personale do të ndahen me palët e treta vetëm për qëllime raportimi. Megjithatë, nëse vendosni të tërhiqni pëlqimin në lidhje me përpunimin e të dhënave tuaja personale, ju lutemi kontaktoni organizatën pritëse. 

Unë vërtetoj se të gjitha informacionet në këtë aplikacion janë të plota dhe të sakta. 

________________							         _____________
 Nënshkrimi                                                                                            Data 
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